平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績は、依然として厳しい経営環境が続くと思われますが、当初予想に比べ若干回復が早まり売
上高が増加する見込みとなりました。利益面では、売上高の増加に加え、生産性向上、歩留り向上などの原価低減活動等
の効果により利益が当初予想を上回ることが見込まれるため、業績予想の修正を致します。
 なお、平成２２年３月期通期予想につきましては、第３四半期以降の事業環境が未だ不透明であることから、平成２１年５
月１９日に公表した業績予想の変更は致しておりません。

 ※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおりま
す。従いまして実際の業績は、予想と大きく異なる可能性があります。

以 上

平成21年8月7日
各 位

上場会社名 株式会社 サンコー

代表者 代表取締役社長 田村 正則

（コード番号 6964）

問合せ先責任者 経営サポート本部長 上條 卓郎

（TEL 0263-52-2918）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 △450 △390 △400 △40.64

今回発表予想(B) 4,500 △300 △250 △260 △26.42

増減額(B-A) 300 150 140 140

増減率(%) 7.1 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

6,601 116 149 94 9.60